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containermodularvertrieb

lhre Ansprechpartner im Management:

Bmcmv

Manuel Bayer

(Leiter Zentrallogistik)

Tel.: +49991 40226117

Mobil: +49 160 91 44 59 15

E-Mail: Manuel.Bayer@cmv-container.de

mcmv

Stefan Bretzner
(Standortleitung Deggendorf)
Tel.:  +49 99140 22 61 21
Mobil: +49 160 91 44 92 79

Bcmyv

Lucie Llinas

(Assistenz GF)

Mobil: +49 160 91 44 76 17

E-Mail: Lucie.Llinas@cmv-container.de

Christian Sperlich

(Leiter Vertrieb)

Tel.: +49 991402261 22

Mobil: +49 160 91 44 68 70

E-Mail: Christian.Sperlich@cmv-container.de

Michael Zenz

(Standortleitung Hohenlinden)

Mobil: +49 160 91 43 74 54

E-Mail: Michael.Zenz@cmv-container.de

E-Mail: Stefan.Bretzner@cmv-container.de

O 0800 2500 200 @ vertrieb@cmv-container.de
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Ihre Ansprechpartner im Vertriebsinnendienst:

Christian Sperlich

(Leiter Vertrieb)

Tel.: +49991 402261 22

Mobil: +49 160 91 44 68 70

E-Mail: Christian.Sperlich@cmv-container.de

mcmv

Melanie Bube

(Vertrieb Innendienst Deggendorf)

Tel.: +4999140226115

E-Mail: Melanie.Bube@cmv-container.de

Maik Barkic

(Vertrieb Innendienst Hohenlinden)
Tel.:  +49 99140 22 61 23

E-Mail: Maik.Barkic@cmv-container.de

cmyv

Anna-Maria Loibl

(Vertrieb Innendienst Deggendorf)

Tel.: +49991 40 22 61 11

E-Mail: Anna-Maria.Loibl@cmv-container.de

Bcmv

Marcel Koczy

(Vertrieb Innendienst Deggendorf)

Tel.:  +4999140226112

E-Mail: Marcel.Koczy@cmv-container.de

Julia Knieper

(Vertrieb Innendienst Hohenlinden)

Tel.:  +49991 40226125

E-Mail: Julia.Knieper@cmv-container.de

O 0800 2500 200 @ vertrieb@cmv-container.de
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lhre Ansprechpartner im AuBendienst:

Christian Sperlich

(Leiter Vertrieb)

Tel.: +49991 402261 22

Mobil: +49 160 91 44 68 70

E-Mail: Christian.Sperlich@cmv-container.de

cmy
Maik Barkic Manuel Mielich-Gruber
(PLZ-Gebiet 80, 81, 82, 87, 88) (PLZ-Gebiet 83, 84, 85)
Tel.:  +49991 40226123 Mobil: +49 160 91 44 16 29
Mobil: +49 160 91 41 39 80 E-Mail: Manuel.Gruber@cmv-container.de

E-Mail: Maik.Barkic@cmv-container.de

Michael Augustin Enes Ucar

(PLZ-Gebiet 92, 93, 94) (PLZ-Gebiet 86, 89, 94)

Mobil: +49 171 35 93 709 Mobil: +49 171 35 68 996

E-Mail: Michael.Augustin@cmv-container.de E-Mail: Enes.Ucar@cmv-container.de

O 0800 2500 200 @ vertrieb@cmv-container.de




B cmy

containermodularvertrieb

lhre Ansprechpartner - Buchhaltung, Logistik und Administration:

Elisabeth Neumeier

(Mitarbeiterin Standortlogistik)

Tel.. +4999140226113

E-Mail: Elisabeth.Neumeier@cmv-container.de

imcmy

Ramona Arbinger

(Mitarbeiterin Zentrallogistik)

Tel.:  +49991 40226118

E-Mail: Ramona.Arbinger@cmv-container.de

Monika Manson

(Buchhaltung)

Tel.: +4999140226114

E-Mail: Monika.Manson@cmv-container.de

Melanie Gossen

(Administration / Office Management)

Tel.: +499914022610

E-Mail: Melanie.Gossen@cmv-container.de

° [@mcmv

Robert Eben

(Mitarbeiter Zentrallogistik)

Tel.: +4999140226119

E-Mail: Robert.Eben@cmv-container.de

O 0800 2500 200 @ vertrieb@cmv-container.de
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Team Werkstatt / Containermontagen Standort Deggendorf:

Bmcmv

Michael Bretzner Mirsad Grahovic

(Elektriker) (Vorbereitung Container - Standortlogistik)
Tel.:  +49991 40226116

Mobil: +49 160 91 46 01 29

E-Mail: Michael.Bretzner@cmv-container.de

mcmy Emcmy
Charalampos Durbaku Nick Wiens Timo Gorres
(Monteur Standortlogistik) (Monteur Standortlogistik) (Monteur Standortlogistik)

4
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cmv mcmv
Ejupi Aliriza Fuad Karajic
(Monteur Standortlogistik) (Monteur Standortlogistik)

O 0800 2500 200 @ vertrieb@cmv-container.de
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Team Werkstatt / Containermontagen Standort Hohenlinden:

Sylwia Spera
(Vorbereitung Container - Standortlogistik)

mcmyv

Tomasz Rosinski
(Monteur Standortlogistik)

Marcin Spera
(Vorbereitung Container - Standortlogistik)

cmv

lonut Dornianu
(Monteur Standortlogistik)

Standort Deggendorf: Standort Minchen:
||” c mv CMV GmbH & Co. KG CMV GmbH & Co. KG
BetriebsstraBe 3 Dengler Feld 3
containermodularvertrieb 94469 Deggendorf 85664 Hohenlinden

Rufen sie uns an: 0800 2500 200

CMV GmbH & Co. KG Amtsgericht Deggendorf HRA 3736
Sitz: BetriebsstraBe 1 | 94469 Deggendorf UST-ID: DE4564457 99




